fol. 103. "In nomine Domini . . . Incip. prologus canonis poenitentiae libri primi. Quotiescunque Cristiani" . . . (Finis libri II. desideratur in manco codice.)

Cod. 564. Interior numerus deest. Lit. O.

Chart. in 8^o. folior. 114. Charact. communibus recentis aetatis.

Tractatus de feudis, diuisus in libros IX. Adest in fine index librorum et capitum.

fol. 1. "Feudorum utilitatem, frequentiam, subtilitatem, non est qui neget, cum omnia fere bona immobilia principum, ducum, marchionum, comitum, nobilium atque etiam plurimorum ciuium feudalia sint."

Cod. 567. (684). Interior numerus deest. Lit. O.

Cod. chart. in 8^o folior. 63, praeter alia alba, charact. communibus recentissimis.

Tractatus de rebus ecclesiae non alienandis, scolastica digestus methodo, diuisus in art. VII.

Incip. "Repetitio ad materiam de rebus ecclesiae non alienandis. Utilitatem cuiuscunque materiae, eiusque necessitatem affidos [sic!] reddere studiosorum animos ad illam ingenio perpendendam" . . .

Fortasse idem est cum codice, quem refert bibl. Taurinensis To. II. fol. 75. Cod. CCLXV. F. IV. 30. Inscribitur enim eadem epigraphe.

Cod. 606. (692.) lit. P.

fol. chart. Char. communibus saec. XVII. foliorum 410.

Archium scripturarum regiae iurisdictionis. Praefatus est incertus auctor die IV. Aprilis a. 1630 ad Ferdinandam Riberam regis vicarium, et Henriquetium Alcanorum ducem: et refert, iam Philippum II. hanc collectionem confici iussisse a. 1570, idque negotium cum a Philippo IV. denuo iuberetur, sibi, cum fisci patronus esset, ab Alba duce commissum esse. Absolutum esse opus auxiliis Bartholomaei Chioccarellii, Doctoris.

Ipsius libri initium est: "Pontificia iurisdictione et regia potestas utique suis finibus diuiduntur."

Finis: "Dicens ius patronatus dictae ecclesiae ex causa legitima ad regem pertinere. In reg. 1308. 1309. lit. C. fol. 151."

Continet acta et instrumenta ad regnum utriusque Siciliae spectantia, quibus multa immixta sunt de iure communi, hispanica, italica et latina praesertim lingua scripta.

Cod. 607. (693.) lit. P. foliorum 116.

Altera pars eiusdem collectionis, at minus accurate scripta.

Incip. "Archium scripturarum regiae iurisdictionis hos libros continet his titulis adiectis, primum Volumen."

Explic. "Regnorum nostrorum anno XXII."

Cod. 608. (694.) lit. P. foliorum 474.

Est eadem fere collectio, quae Cod. 606 et 607. continetur. Initium est ut in Cod. 606.; finis uero: "quibus deficientibus quaelibet obligatio est ipso iure irrita et nulla, tamquam facta a non habente potestatem."